平成 19年 5月 11日

各位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二

コ ード 番号  3802 札幌証券取引所アンビシャス

本 社所 在地  札幌市東区北六条東二丁目３番１号

問 合 せ 先  専務取締役管理部長 山鹿 時子

電 話 番 号  011－742－6006

（ Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.ecomic.jp/）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

株式会社エコミックは、本日開催された取締役会において、本年６月１日付をもって、下記

の通り組織変更及び人事異動を実施することを決議致しましたのでお知らせ致します。

１．組織変更

（1）目的

      給与計算業務を行っている営業部ペイロール課について、業容の拡大及び事業推進体

制の効率化を図ることを目的とし、ペイロール部を新設致します。

      また、営業体制の強化及び効率化を目的とし、北海道地区を管轄する「第一営業部」と、

北海道地区以外を管轄する「第二営業部」に二分する。

２．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役

第一・第二営業部、ペイロール部統括兼

第一営業部長

山鹿 時子 専務取締役管理部長

取締役

第二営業部長兼東京カスタマーセンター長
木戸 隆之 取締役東京カスタマーセンター長

ペイロール部長 大作 秀行 営業部ペイロール課長

管理部長 上諏訪 広 管理部課長

以上